

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Wemakethings Holding ApS**

Grundtvigsvej 15, 4. th, 1864 Frederiksberg C

**CVR-nr. 37 69 09 37**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.

---

**Ole Lindholm Madsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wemakethings Holding ApS  
Grundtvigsvej 15, 4. th  
1864 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 69 09 37

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
8. regnskabsår

**Direktion**

Ole Lindholm Madsen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og investere i virksomheder og værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -57.029 kr. mod -82.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.050.345 kr. mod 128.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-57.029</b>	<b>-82.380</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	469.858	0
1 Andre finansielle indtægter	623.512	215.159
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.062	-4.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.035.279</b>	<b>128.279</b>
3 Skat af årets resultat	15.066	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.050.345</b>	<b>128.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	117.800
Overføres til overført resultat	828.345	10.479
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.050.345</b>	<b>128.279</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre investeringsaktiver	28.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	28.000	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	750.000	1.000.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>778.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Andre tilgodehavender	20.471	25.008
	Tilgodehavender i alt	20.471	29.008
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.895.721	3.281.032
	Værdipapirer i alt	3.895.721	3.281.032
	Likvide beholdninger	2.856.526	2.327.103
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.772.718</b>	<b>5.637.143</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.550.718</b>	<b>6.637.143</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	7.276.141	6.447.796
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.426.141</u></b>	<b><u>6.615.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.066	14.013
	Selskabsskat	97.934	0
	Anden gæld	4.077	34
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.577</u>	<u>21.547</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>124.577</u></b>	<b><u>21.547</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.550.718</u></b>	<b><u>6.637.143</u></b>

**7 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	6.447.796	117.000	6.614.796
Udloddet udbytte	0	0	-117.000	-117.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	828.345	100.000	928.345
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-122.000	0	-122.000
	<b>50.000</b>	<b>7.276.141</b>	<b>100.000</b>	<b>7.426.141</b>

**Noter**

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	8.198	0
Renter, udlån	0	375
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	614.689	214.784
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	625	0
	<u>623.512</u>	<u>215.159</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.062	4.500
	<u>1.062</u>	<u>4.500</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	109.934	0
Regulering af tidligere års skat	-125.000	0
	<u>-15.066</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre investeringsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	28.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u>28.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>28.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2023	1.000.000	1.000.000
Afgang i årets løb	-250.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>750.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>750.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 50 anpartar á nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.		
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024		3.895.721
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		614.689